
37KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 26.12.

 6.00 Útěk na Tahiti a jeho ostrovy
  Nevšední pohled české autorské dvojice 
  potápěčů a dobrodruhů 
 6.50 Sušický betlém
 7.50 Josef (2/2)
  Druhá část výpravného koprodukčního 
  fi lmu (1995). 
 9.25 Pan Bean v pokoji 426
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1993). 
 9.50 Bosé nohy v parku
  Robert Redford a Jane Fondová si budují
  hnízdečko lásky až pod střechou.   
  Slavná americká komedie (1967). 
 11.35 Svatá Anežka Česká
 11.50 Pohlednice Martina 
  Kratochvíla: Sule pagoda 
 11.55 Svatý otec František (2/2)
  Francouzský dokument  
 13.00 Cirque du Soleil: Quidam
  Strhující show kanadské společnosti
 14.30 Hercule Poirot X
  Karty na stole
  Britský fi lm (2005). 
 16.05 Krkonoše (2/2)
  Nejvyšší české hory s nejkrásnějšími
  a nejpozoruhodnějšími místy a mnoha 
  zajímavostmi o jejich vývoji, fl óře, fauně,
  historii a činnosti člověka
 17.00 Dobrý život sokola Bendy
  Citlivý portrét dědy Miroslava Bendy,  
  zasloužilého sokola a obyčejného člověka  
 18.15 Udělejte to sám, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1993). 
 18.45 Večerníček
  O krtkovi 
 18.55 Duchovní doteky Evy Pilarové
 19.25 Portugalsko - Začátek   
  nebo konec?
  Malá země s velkou historií se proslavila
  zámořskými objevy, portským vínem 
  i melancholickými rytmy hudebního  
  stylu zvaného fado (2003).  
 19.55 Postřehy odjinud
  Baskicko očima Jaroslava Skalického
 20.00 Fantomas se zlobí
  Zločinec musí být polapen, potrestán 
  a zbaven své masky! Strhne mu ji Jean 
  Marais nebo Louis de Funes? 
  Francouzsko-italská komedie (1965).  
 21.40 Hercule Poirot X
  Rodinné sídlo
  Britský fi lm (2005). 
 23.20 Callasová, Kennedyová 
  a Onassis - dvě královny a  
  jeden král
  Francouzský dokument
 0.50 Glenn Miller: Jak zmizel?
  Investigativní dokument americké  
  televize PBS 
 1.45 Queer: Istanbulská hrozba 
 2.15 Domov můj
 2.40 Vánoce, vánoce, skoro-li  
  budete
 3.05 Ježíšek měl jméno Zuzanka
 3.20 Tajemství věstonických  
  Venuší
 4.15 Izrael - Země třikrát svatá
 4.45 Zázračné Vánoce
 5.10 Tomáš kardinál Špidlík
 5.30 Uchem jehly

21.40
Hercule Poirot

detektivní fi lm

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.12

.20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.1

.20
19

.


